MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  RESOLUÇÃO Nº. 30 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando o Parecer nº.  541/2013 da Câmara de Ensino de Pós-
Graduação e de Pesquisa RESOLVE:

    Aprovar o credenciamento, descredenciamento e mudança de categoria de

professores,  do  quadro  de  docentes,  do  Programa  de  Pós-Graduação  em

Zootecnia/FCA/UFGD, conforme segue abaixo:

   a) CREDENCIAMENTO dos professores doutores: Leonardo de Oliveira

Seno,  Marco Antonio  Previdelli  Orrico  Junior  e  Cinthia  Eyng,  na  categoria  de  Docentes

Permanentes, a partir de janeiro de 2014;

   b) DESCREDENCIAMENTO da Profª. Drª. Alessandra Querino da Silva, a

partir de janeiro de 2014;

  c)  MUDANÇA DE CATEGORIA de Docente Permanente para Docente

Colaborador, dos professores doutores: Euclides Reuter de Oliveira e Marcus Vinícius Morais

de Oliveira, a partir de janeiro de 2014;

                         d) MUDANÇA DE CATEGORIA de Docente Permanente para Docente

Visitante, dos professores doutores: Irenilza de Alencar Nääs, José Carlos da Silveira Osório

e Maria Teresa Moreira Osório, a partir de janeiro de 2013.

                      Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 30 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014.